
Stránka 1 z 4 
 

 
    

 

DODATEK č. 1 
Smlouvy o spolupráci při provádění díla a jeho provozování v průběhu stavby a 

předčasného užívání 
stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0011 Intenzifikace ČOV 

č. smlouvy : INO/21/08/007374/2022 
PVK: SD220157 

č.smlouvy: 0053/22, č.akce: 4539 
(dále jen ,,Dodatek č. 1“) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

I. 
Smluvní strany 

 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Stavebník“) 
 
a 
 
SMP Construction a.s. 
se sídlem: Vyskočilova 1566, Praha 4-Michle, 140 00 
IČO: 11965584 
DIČ: CZ11965584 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění 
zastoupená:  Ing. Lucií Zímovou, členkou správní rady 
                     Ing. Jiřím Bažatou, místopředsedou správní rady 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 26741 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 141510127/0100 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
a 
 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
se sídlem: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČO: 25656112 
DIČ: CZ25656112 
zastoupená: Mgr. Martinem Velíkem, na základě plné moci ze dne 1.2.2019                



Stránka 2 z 4 
 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 5290 
(dále jen „Správce“) 
 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 25656635 
DIČ: CZ25656635 
zastoupená: Ing. Petrem Kocourkem, na základě pověření ze dne 18.4.2011                
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 5297 
(dále jen „Provozovatel“) 
 
(Stavebník, Zhotovitel, Správce a Provozovatel dále společně též jako „Smluvní strany“) 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. Zhotovitel prohlašuje, že vzhledem k interní změně koncernu VINCI spočívající ve 

sjednocení akcionářské struktury v jednotlivých zemích a v souvislosti s navazující 
úpravou organizační struktury skupiny VINCI CONSTRUCTION v České a Slovenské 
republice došlo k 1.7.2022 ke změně organizace skupiny. V rámci změn došlo rovněž ke 
změně obchodní firmy SMP CZ, a.s. na Stavby mostů a.s. 
 

2. Na nástupnickou společnost SMP Construction a.s., se sídlem Vyskočilova 1566, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 11965584, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 26741, přešla v důsledku rozdělení odštěpením 
sloučením část jmění rozdělované společnosti SMP CZ, a.s., se sídlem Vyskočilova 
1566, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 27195147, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, sp.zn. B 9654, uvedená v projektu rozdělení ze dne 
16.5.2022.  

 
3. Práva a povinnosti ze Smlouvy o spolupráci při provádění díla a jeho provozování 

v průběhu stavby a předčasného užívání přešly na společnost SMP Construction a.s. 
 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o spolupráci při provádění díla a jeho 

provozování v průběhu stavby a předčasného užívání. Ostatní ustanovení Smlouvy o 
spolupráci při provádění díla a jeho provozování v průběhu stavby a předčasného 
užívání, která nejsou tímto Dodatkem č.1 dotčená, zůstávají beze změny. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“), do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při provádění díla a jeho provozování v průběhu 
stavby a předčasného užívání), Smluvními stranami (poslední z nich). 



Stránka 3 z 4 
 

 
 
 

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž toto uveřejnění provede Stavebník.  

4. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany 
připojily své podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto 
způsobem uzavřely tento Dodatek č. 1. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Stavebník je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku č. 1 
byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení tohoto Dodatku č. 
1 a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 577 ze dne 14.3.2022 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy. 
  
 
 
 
 
 
 
V Praze dne ………                                              V Praze dne …………….  
Za Správce:                                                           Za Provozovatele: 
 

 
……………………..                                            ……………………………. 
Mgr. Martin Velík                                                   Ing. Petr Kocourek 

          podepsáno elektronicky                                           podepsáno elektronicky 
                   

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 4 
 

 
 
 
 
 

 
 
V Praze dne ………                                              V Praze dne ……………. 
Za Stavebníka:                                                       Za zhotovitele: 
 
 
……………………………..         …………………………………. 
Ing. Petr Kalina, MBA                                Ing. Lucie Zímová 
Magistrátu hlavního města Prahy         členka správní rady 

          podepsáno elektronicky                                          podepsáno elektronicky 
                   

 

                                                                                              

                                                                                                  ………………………………… 

                                                                                                   Ing. Jiří Bažata  

                                                                                                   místopředseda správní rady 

                                                                                                   podepsáno elektronicky 


	DODATEK č. 1
	Smlouvy o spolupráci při provádění díla a jeho provozování v průběhu stavby a předčasného užívání
	stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0011 Intenzifikace ČOV
	č. smlouvy : INO/21/08/007374/2022
	PVK: SD220157
	č.smlouvy: 0053/22, č.akce: 4539
	(dále jen ,,Dodatek č. 1“)
	I.
	Smluvní strany
	II.
	III.


		2022-08-10T12:46:44+0200
	ING. Lucie Zímová


		2022-08-11T16:01:41+0200
	ING. Jiří Bažata


		2022-12-14T13:10:23+0100
	Mgr. Martin Velík


		2022-12-15T08:04:37+0100
	Ing. Petr Kocourek


		2022-12-21T08:54:14+0000




